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دستگاه آزمایشگاهی الکتروریسی )الکتروریس(
Labscale Electrospinning Unit (Electroris)

دستگاه الكتروريس دارای قابلیت های ارتقا يافته در مقايسه با مشابه های خارجی برای تحقیقات آزمايشگاهی بر روی نانوالیاف پلیمری است و قابلیت 
کنترل همه پارامترها توسط پانل و صفحه نمايشگر ديجیتالی را دارد. اين دستگاه همچنین دارای سیستم تامین کننده اختلاف ولتاژ قابل کنترل از صفر تا 
35 کیلو ولت با نمايشگر ديجیتالی ولتاژ است. اين دستگاه برخلاف ساير دستگاه هاي الكتروريسي، از اندازه و وزن کمتري برخودار بوده و امكان استقرار 
آن در آزمايشگاه به راحتي میسر است. با توجه به طول و قطر درام، امكان جمع آوري نمدهای نانوفیبري يكنواختي با ابعاد 30 × 25  سانتیمترمربع 
مهیا خواهد شد. دستگاه الكتروريس در 2 مدل کلی تک پمپ و دو پمپ ارائه می گردد که در مدلهای 2 پمپ، دو سیستم تزريق محلول شامل پمپ 
سرنگ در دو سمت درام، سیستم روبش نازلها، سیستم تنظیم فاصله و منبع تامین ولتاژ بالا قابل کنترل از صفر تا 35 کیلو ولت تعبیه شده است. در اين 
دستگاه برخلاف دستگاه هاي الكتروريسي معمولی، الیاف از 2 طرف درام روی هم انباشته می شوند بنابراين امكان تهیه نانوالیاف از جنس های مختلف 
يا کامپوزيتی میسر خواهد بود. همچنین می توان در يكطرف نانوالیاف و در طرف مقابل دارو يا مواد افزودنی را به آنها اضافه کرد. بنابراين اين دستگاه 
برای کاربردهای پزشكی، دارويی و بیولوژيكی بسیار مناسب خواهد بود. با توجه به سرعت بالای چرخش درام، تولید نانوالیاف آرايش يافته و موازی به 

خصوص با استفاده از درام جمع کن سیمی میسر است. 

قابلیت ها و مشخصات

سیستم کنترل و پانل

ایمني

سایر

انعطاف پذيري
توسط اين دستگاه مشخصات مختلف نانوالیاف از جمله تخلخل، شكل، 

قطر، ضخامت و آرايش يافتگی مي تواند کنترل شود. 
فرايند آسان و مقرون به صرفه است.

و زيست  پلیمرهای مصنوعی، طبیعی  از جمله  پلیمرها  انواع  از  بسیاری 
تخريب پذير و/يا پلیمر/کامپوزيت توسط اين دستگاه مي تواند به نانوالیاف 

تبديل شوند. 
نرم افزار مخصوص

پارامترهاي الكتروريسي مي توانند به راحتي توسط کامپیوتر با استفاده از 
نرم افزار مخصوص کنترل شوند. )سفارشي( 

برق ورودي دستگاه
220 ولت، تک فاز، 60-50 هرتز

پمپ سرنگي
افقی )بدون نیاز به شیلنک و رابط(

تعداد سرنگ قابل نصب: حداکثر 2 سرنگ )سفارشی تا 10 سرنگ(
لیتر در  کنترل نرخ تزريق محلول پلیمري )10 میكرولیتر تا 100 میلي 

ساعت(
دو حالت تزريق: تزريق ممتد يا تزريق به میزان حجم تعیین شده 

با  میكرودرايور  از  استفاده  با  محلول  يكنواخت  تزريق  يكنواخت:  تزريق 
دقت بالا 

با  پدال  سريع  تنظیم  امكان  سرنگ:  فشاردهنده  صفحه  محل  تنظیم 
استفاده از دو کلید تنظیم موقعیت 

دارای سوئیچ هشدار اتمام محلول سرنگ
سیستم روبش نازل ها

کنترل سرعت روبش  نازل )2500- 0 میلي متر در دقیقه(
دارای 2 سیستم روبش با کنترل مستقل )مدل 2 پمپ(

کنترل نقطه شروع و پايان روبش )30- 0 سانتیمتر(
جمع کننده )کالكتور(

درام چرخان با سرعت قابل کنترل چرخش
کنترل فاصله الكتروريسي  )20- 5 سانتیمتر(

امكان تعويض نوع کالكتور )سیمی، ديسكی، سیلندری و صفحه ای(
سرعت چرخش: دور کم )تا 200( و دور بالا )تا 3000 دور در دقیقه(

جنس: استیل يا آلومینیوم
قطر: 8 سانتیمتر

داراي ولتاژ منفي تا 20- کیلوولت )سفارشي(
منبع تامین اختلاف پتانسیل )ولتاژ بالا(

داراي دستگاه تامین اختلاف پتانسیل 35 کیلوولت
نمايشگر ديجیتال ولتاژ با دقت 0/1 کیلوولت

نمايشگر ديجیتال جريان مصرفي با دقت 1 میكروآمپر )سفارشي(
سیستم گرمايش

کنترل دماي محیط الكتروريسي )دماي محیط تا 40 درجه سانتي گراد(
تهويه

خروج حلال از محفظه توسط فن با امكان برنامه ريزي مدت کارکرد

استفاده از نمايشگر بزرگ 4 سطري به همراه 20 سوئیچ باعث کنترل آسان سیستم و نمايش کلیه اطلاعات ضروري عملكرد دستگاه شده است. تعبیه 
کلیدهاي عملیاتي در کنار 4 سطر نمايشگر باعث عدم نیاز به منوهاي تو در تو شده و بنابراين به راحتي با فشار حداکثر چند کلید، دستگاه تنظیم شده و 

شروع بكار خواهد کرد. 
حافظه دائمي

آخرين تنظیمات در حافظه دائمي دستگاه ذخیره خواهد شد.

باز شدن درب های  ولتاژ هنگام  داراي 3 سوئیچ مغناظیسی جهت قطع 
دستگاه

خاموش شدن خودکار منبع ولتاژ بالا هنگام تمام شدن محلول 
عدم امكان روش شدن منبع ولتاژ بالا درصورت عدم اتصال ارت مناسب

محفظه
فلزي با 3 درب جهت دسترسي آسان به کلیه بخشهاي دستگاه

ابعاد
مدل تک پمپ 80x70x65 سانتي متر 
مدل دو پمپ 85x115x70 سانتی متر

وزن
مدل تک پمپ حدود 80 کیلوگرم
مدل 2 پمپ حدود 110 کیلو گرم

این دستگاه دارای ثبت اختراع بین الملی در اداره پتنت آمریکا )USPTO( می باشد
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Dual Pump 
Electrospinning Unit 
(Electroris)


